fimanaeB [lamup PaHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

737-2/25

738-2/25

739-2/26

740-2/27

125

132

139

141

153

158

161

185

195

202

161

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 MUMN"H3C NMPOP®IKCIEPT"

000 MUM"H3C NMPO®IKCMNEPT"

000 MUMN"H3C NMPOP®IKCIEPT"

000 MUM"H3C NPO®IKCMNEPT"

000 MUN"H3C NMPOPIKCIMEPT"

000 MUM"H3C MPO®IKCMEPT"

000 MUN"H3C NPOPIKCMEPT"

000 MUM"H3C NMPO®SKCMEPT"

000 MUN"H3C NMPOPIKCMEPT"

000 MUM"H3C NMPO®SKCMEPT"

000 MUM"H3C NPO®IKCMNEPT"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2025

01.07.2025

12.08.2025

14.08.2025

14.07.2025

21.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

21.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

CBepeHun

fAAMaHaes Jlamup ®aHoBMY

000631

07.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ABTOMO6UNB

ABTOMO6Ub

ABTOMO6UB

ABTOMObGUb

Ob6opynoBaHune

ObopynoBaHune

Ob6opynoBaHue

ABTOMOBUNB

ABTOMOb6UIB

O6opynoBaHue

ObopynoBaHune

O6opynoBaHue

ObopynoBaHune

O6opynoBaHue

ObopynoBaHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTea

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



	Яманаев Дамир Фанович

