

Яманаев Дамир Фанович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яманаев Дамир Фанович			
Номер в реестре членов РОО		000631			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
737-2/25	ООО "АНЭКС"	02.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
738-2/25	ООО "АНЭКС"	01.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
739-2/26	ООО "АНЭКС"	12.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
740-2/27	ООО "АНЭКС"	14.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
125	ООО МИП"НЭС ПРОФЭКСПЕРТ"	14.07.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
132	ООО МИП"НЭС ПРОФЭКСПЕРТ"	21.07.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
139	ООО МИП"НЭС ПРОФЭКСПЕРТ"	01.08.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
141	ООО МИП"НЭС ПРОФЭКСПЕРТ"	04.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
153	ООО МИП"НЭС ПРОФЭКСПЕРТ"	21.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
158	ООО МИП"НЭС ПРОФЭКСПЕРТ"	25.09.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
161	ООО МИП"НЭС ПРОФЭКСПЕРТ"	26.09.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
185	ООО МИП"НЭС ПРОФЭКСПЕРТ"	24.09.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
195	ООО МИП"НЭС ПРОФЭКСПЕРТ"	24.09.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
202	ООО МИП"НЭС ПРОФЭКСПЕРТ"	29.09.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
161	ООО МИП"НЭС ПРОФЭКСПЕРТ"	30.09.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества